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                                                        Protokół 

z  LXXIX  sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach 
  z  dnia 5 marca  2024 roku 

 
 
Obrady LXXIX sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Edward Zbylut. 
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 16.10. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej , 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Kierownik GOPS Kołaczyce – P. Danutę Pachanę, 
- Specjalistę w GOPS Kołaczyce – P. Elżbietę Rączkę, 
- Inspektor – P. Magdalenę Makarę, 
- Inspektora – P. Marcina Grelę, 
- Podinspektor – P. Monikę Wiczyńską, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
 
Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został doręczony 
radnym i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie 
zgłoszono. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kołaczyce na lata 2024-2030. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

dla Gminy Kołaczyce na lata 2024-2026. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie 

Kołaczyce na lata 2024-2028. 
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7. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad 

zabytkami Gminy Kołaczyce na lata 2024-2027”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

Strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Kołaczyce uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach oraz dla kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych za udział w szkoleniu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2024-2035. 

13. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

14. Interpelacje i zapytania radnych /w formie pisemnej/. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad LXXIX  sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad podjęcia uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości i poprosił 

o zabranie głosu  Inspektor Magdalenę Makarę w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Inspektor wyjaśniła, że przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości na własność Gminy oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działek: 562/2 i 563/3 z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną stanowiącą 

własność gminy Kołaczyce. 

Przewodniczący podziękował Inspektor  za przedstawienie projektu uchwały 

 i otworzył dyskusję.  

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Przewodniczący Rady, Inspektor 

Magdalena Makara, radny Stanisław Bigos i Burmistrz Kołaczyc. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/475/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia  
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uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości i poprosił 

o zabranie głosu  Inspektor Magdalenę Makarę w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Inspektor  wyjaśniła, że przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Kołaczyce oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek 272/2 o powierzchni 0,0228 ha i 273/2 o powierzchni 0,0060 

ha położonych w obrębie ewidencyjnym Krajowice z przeznaczeniem pod drogę 

wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Kołaczyce. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Inspektor Magdalena Makara, 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/476/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kołaczyce na lata 2024-2030 i poprosił o zabranie 

głosu Inspektor Magdalenę Makarę w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i  Burmistrz Kołaczyc. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Kołaczyce na lata 2024-2030. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/477/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla gminy 

Kołaczyce na lata 2024-2026 i poprosił o zabranie głosu  Kierownik GOPS Kołaczyce 

Danutę Pachanę w celu przedstawienia projektu uchwały. 
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Kierownik GOPS przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla gminy Kołaczyce na lata 2024-2026. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/478/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Kołaczyce na 

lata 2024-2028 i poprosił o zabranie głosu  Panią Elżbietę Rączkę w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Pani Elżbieta Rączka przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował za przedstawienie projektu uchwały i otworzył 

dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  

i Kierownik GOPS Kołaczyce. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Kołaczyce na lata 2024-2028. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/479/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy sprawozdania  

z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2023 i poprosił o zabranie 

głosu Kierownik GOPS w celu przedstawienia sprawozdania. 

Przewodniczący  podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie sprawozdania 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Kierownik GOPS. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie sprawozdania. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy 
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Kołaczyce na lata 2024-2027” i poprosił o zabranie głosu Inspektora Marcina Grelę 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor Marcin Grela przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Inspektorowi za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Inspektor Marcin Grela. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

„Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Kołaczyce na lata 2024-2027”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/480/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kołaczyce 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach oraz dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych za udział w szkoleniu i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Monikę 

Wiczyńską  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Podinspektor Monika Wiczyńska przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem 

konieczności jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Podinspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Przewodniczący Rady. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania:  12 głosów „za”, 3 głosy „nieoddane”. 

Radny Andrzej Maziarz zgłosił nieprawidłowość systemu głosowania, z którego 

wynika, że głosował „za” a on nie brał udziału w głosowaniu i poprosił o reasumpcję 

głosowania. 

Przewodniczący zarządził  5 minutową przerwę w celu sprawdzenia stanu 

technicznego systemu do głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poddał ponownie pod głosowanie 

projekt uchwały. 

Wynik głosowania; 1 głos „za”, 14 „ nieoddanych”. 
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Przewodniczący w związku z ponowną nieprawidłowością techniczną systemu do 

głosowania zarządził reasumpcję głosowania i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/481/2024 została podjęta: 10 głosów „za” i 5 „nie oddanych”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i poprosił  o zabranie 

głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował  Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały/ 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/482/2024 została podjęta: 14 głosów „za”, 1 „nie oddany”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Z powodu wykonywania innych obowiązków związanych z wykonywaniem funkcji 

radnego obrady sesji za zgodą prowadzącego obrady opuszcza 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok i poprosił  

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, radny 

Andrzej Maziarz, Skarbnik Gminy, Burmistrz Kołaczyc, radny Piotr Gozdecki, 

Przewodniczący Rady, radny Paweł Zemrys i  radny Stanisław Bigos. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały/ 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/483/2024 została podjęta: 14 głosów „za”, 1 „nie oddany”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 
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lata 2024-2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały/ 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIX/484/2024 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad obejmuje sprawozdanie 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Sprawozdanie z formie pisemnej zostało doręczone radnym i stanowi załącznik do 

protokołu. 

Głos zabrał Burmistrz, który przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 14 porządku obrad obejmuje interpelacje 

i zapytania / w formie pisemnej /, stwierdził, że interpelacji i zapytań nie ma. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 15 porządku obrad obejmuje wolne 

wnioski. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał, jak wygląda sprawa z odbiorem stadionu na 

Błoniach. 

W odpowiedzi  Burmistrz wyjaśnił, jak wyglądają  kwestie związane z odbiorem  

i pozwoleniem na użytkowanie stadionu. 

Radny Andrzej Maziarz w odpowiedzi na zarzut, że w poprzednich kadencjach nic 

nie robiono w sprawie kanalizacji przygotował co robiono w tych kadencjach. 

Przewodniczący poprosił radnego Andrzeja Maziarza o odczytanie tego 

zestawienia. 

Radny Andrzej Maziarz odczytał  przygotowane zestawienie: rozbudowa kanalizacji 

i wodociągu w Gminie Kołaczyce  w latach 2007 – 2018. 

Następnie w kwestii kanalizacji i wodociągu głos zabrali: Burmistrz Kołaczyc 

i Przewodniczący Rady. 

Radny Piotr Gozdecki w imieniu mieszkańców poprosił o uzupełnienie kruszywa  na 

drogach: Laskowa wjazd od drogi krajowej nr  73, Miodowa wjazd od Aleji Jana 
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Pawła II i ulica Podgórska, bo są w fatalnym stanie, szczególnie ulica Miodowa., 

poruszył też kwestię osuwiska na Kluczowej. 

Burmistrz stwierdził, że ta kwestia jest mu znana i przyjmuje to do wiadomości, ale 

Spółka ma też harmonogram prac. 

Radny Stanisław Bigos poruszył kwestię związaną z przejęciem drogi w Sieklówce, 

zapytał też kiedy będzie przetarg na klińce, bo mieszkańcy do niego w tej sprawie 

dzwonią. Poruszył też kwestię związaną z funkcjonowaniem „Orlika”  i  dokumentacją  

na  budową kanalizacji w Sieklówce. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady 

LXXIX sesji Rady Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokolant:                                                                               Przewodniczący Rady 

Jan Ochałek                                                                                     Edward Zbylut 

 

 

 

 

 

 

                                     



 

Realizacja zadań z budżetu 2024 r.  luty 2024 - Inspektor ds. inwestycji Paweł Hap 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1.  W trakcie procedury uzyskania decyzji o warunkach zabudowy jest zadanie budowa 
wolnostojącego garażu o powierzchni zabudowy do 35 m2 w Bieździedzy (za Domem Rolnika i 
Strażaka). 

 
2.  W trakcie procedury uzyskania decyzji o warunkach zabudowy jest zadanie budowa wiaty grillowej 

oraz placu zabaw w Krajowicach, niezbędnej do odrolnienia części działki nr 117/3 (0,15 ha). 
 

3. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 
„Utwardzenie i niwelacja terenu pod miejsca postojowe przy Domu Ludowym w Sieklówce” 
(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 30 370,95 zł, termin: 28.06.2024 r.). 

 

4. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Remont przystanku przy Dworze w 
Sieklówce”. Wpłynęło 7 ofert. Kwota najtańszej oferty 16 700,00 zł przewyższa kwotę jaka 
Zamawiający przeznaczył na realizację zadania (9 800,00 zł). 

 

5. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego  Wykonawce zadania: „Utwardzenie terenu na działce 
nr ewid. 571/2 w Sowinie” w ramach zadania „Wykonanie schodów na parkingu gminnym w 
Sowinie” (Wykonawca: ZPHU Romax Robert Pastwa, Przysieki 18a, 38-207 Przysieki, kwota brutto 
16 482,00 zł., termin: 30.04.2024 r.). 

 

 
 
Inne zadania: 
 

1. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie dla zadania „Modernizacja infrastruktury sportowej w 
Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Jaśle. 

 
2. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie dla zadania : „Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w 

Bieździedzy” z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jaśle. Wcześniej uzyskano 
pozytywną decyzję od Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle i Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Jaśle. 

 
3. Dokonano zgłoszenia zakończenia zadania „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części 

pomieszczeń szkoły podstawowej w Kołaczycach z przeznaczeniem na gabinety terapeutyczne” w 
Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Jaśle. Wcześniej uzyskano pozytywną decyzję 
od Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle . 

 
4. Unieważniono postepowanie zapytania ofertowego zadania: „Zakup kosiarki wrzecionowej do  
      pielęgnacji boisk na stadionie w Kołaczycach”. Wpłynęły 2 oferty. Cena najkorzystniejszej oferty 

(59 040,00 zł z firmy Perfetto Sp. z o.o. Poznań) przewyższa kwotę jaką zamawiający przeznaczył 
na sfinansowanie zamówienia (38 353,00 zł). 

 
5. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Zakup kosiarki do pielęgnacji boisk na 

stadionie w Kołaczycach”. Wpłynęło 7 ofert. Najtańszą ofertę złożyła Firma Handlowa Dybaś 
Zbigniew, ul. Biecka 13, 38-300 Gorlice, kwota brutto 17 250,00 zł. 
 

 
6. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Malowanie pokrycia dachowego, balustrad i słupów na budynku szatni sportowej „Ostoja 
Kołaczyce”. (Wykonawca: FHU MPS Maciej Seremet, 33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Piłsudskiego 
27 – kwota brutto: 14 834,81 zł, termin: 15.04.2024 r.). 



 
 

 

6. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie  „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
części pomieszczeń szkoły podstawowej w Krajowicach z przeznaczeniem na żłobek”. Wpłynęły 4 
oferty. Najtańszą ofertę 733 000,00 zł złożyła firma Budowlano Remontowa MAD-BUD inż. 
Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło. 

 
7. Wykonano projekt zagospodarowania działki dla zadania; „Miejsce rekreacji i wypoczynku dla 

mieszkańców na działce nr ewid. 425/2 w Lublicy” (Wykonawca: W23 Architekci  Michał Włudzik, 
ul. Kadyiego 8, 38-200 Jasło, kwota brutto: 3 000,00 zł). Uzyskano dla zadania pozytywną 
odpowiedź na zgłoszenie robót w Starostwie Powiatowym. Złożono wniosek o dofinasowanie 
zadania z PPOW (planowane dofinasowanie 20 000,00 zł). 

 

 

Opracował: Paweł Hap 

   



Protokół	głosowania
z	dnia	05-03-2024

LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	nieodpłatne	nabycie	nieruchomości.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:05:30

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

20 3.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	nieodpłatne	nabycie	nieruchomości.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:09:54

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

30 4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	Wieloletniego	Programu	Gospodarowania	Mieszkaniowym
Zasobem	Gminy	Kołaczyce	na	lata	2024-2030.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:12:47

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

40 5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	Gminnego	Programu	Wspierania	Rodziny	dla	gminy	Kołaczyce
na	lata	2024-2026

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:16:40

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

50 6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	Gminnego	Programu	Przeciwdziałania	Przemocy	domowej	i
Ochrony	Osób	Doznających	Przemocy	Domowej	w	Gminie	Kołaczyce	na	lata	2024-2028.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:21:18

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

70 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	,,	Gminnego	programu	opieki	nad	zabytkami	Gminy	Kołaczyce
na	lata	2024-2027"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:30:31

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

80
9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	ustalenia	wysokości	ekwiwalentu	pieniężnego	dla	strażaków
ratowników	ochotniczych	straży	pożarnych	z	terenu	Gminy	Kołaczyce	uczestniczących	w	działaniach
ratowniczych,	akcjach	ratowniczych,	szkoleniach	lub	ćwiczeniach	oraz	dla	kandydatów	na	strażaków
ratowników	ochotniczych	straży	pożarnych	za	udział	w	szkoleniu.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:52:57

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 5

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIE	ODDAŁ	GŁOSU
2 Bigos	Stanisław NIE	ODDAŁ	GŁOSU
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIE	ODDAŁ	GŁOSU
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIE	ODDAŁ	GŁOSU
15 Śliż	Aleksander NIE	ODDAŁ	GŁOSU



GŁOSOWANIE

90 10.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zaciągnięcia	kredytu	długoterminowego.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	14:55:43

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 1

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander NIE	ODDAŁ	GŁOSU



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

100 11.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2024	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	15:28:57

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander NIEOBECNY



LXXIX	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	05.03.2024	r.

GŁOSOWANIE

110 12.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2024-2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-03-05	15:31:38

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander NIEOBECNY


